
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2016 M. SPALIO 19 D.

SPRENDIMO NR. 51/8S-31 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ
INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES
DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ PRIEMONĖS 08.1.1-CPVA-R-407 „SOCIALINIŲ
PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ

SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI MARIJAMPOLĖS REGIONO PROJEKTŲ
SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. birželio 23 d. Nr. S-11
Marijampolė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies
10 punktu,  Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų
Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą ir rengiantis įgyvendinti 2021–2027 metų
Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  programą,  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos  Respublikos
Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir funkcijų paskirstymo
tarp  institucijų,  įgyvendinant  2014–2020  metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų
programą  ir  rengiantis  įgyvendinti  2021–2027  metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų
programą“  11.2 p.,  Iš  Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų
projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014
m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1V-893 „Dėl iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai
finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 19.2 ir  22.1 papunkčiais,
Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a :

Pakeisti  2014–2020  metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  8
prioriteto  „Socialinės  įtraukties  didinimas  ir  kova  su  skurdu“  priemonės  08.1.1-CPVA-R-407
„Socialinių  paslaugų  infrastruktūros  plėtra“ iš  ES  struktūrinių  fondų  lėšų  siūlomų  bendrai
finansuoti  Marijampolės  regiono  projektų  sąrašą  Nr.  08.1.1-CPVA-R-407-41,  patvirtintą
Marijampolės regiono plėtros tarybos  2016 m. spalio 19 d. sprendimu Nr. 51/8S-31 „Dėl 2014–
2020  metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  8  prioriteto  „Socialinės
įtraukties  didinimas  ir  kova  su  skurdu“  priemonės  08.1.1-CPVA-R-407  „Socialinių  paslaugų
infrastruktūros  plėtra“  iš  ES struktūrinių  fondų lėšų  siūlomų bendrai  finansuoti  Marijampolės
regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama).

Kolegijos pirmininkas Povilas Isoda



►

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija
(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

08.1.1-CPVA-R-407 Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra
(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI MARIJAMPOLĖS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016-10-19 Nr. 08.1.1-CPVA-R-407-41

Eil. Nr. Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Kitos viešosios lėšos Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 348.683,94 296.381,35 52.302,59 0,00 0,00 0,00 0,00 2017-01-01

2. 360315.70 230.175,93 40.619,28 0,00 0,00 0,00 89.520,49 2018-12-20

3. 424.424,28 360.760,64 0,00 0,00 63.663,64 0,00 0,00 2017-03-01

4. 78.314,26 66.567,12 11.747,14 0,00 0,00 0,00 0,00 2017-01-01

IŠ VISO: 1.211.738,18 953.885,04 104.669,01 0,00 63.663,64 0,00 89.520,49

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 953,885.04

PATVIRTINTA
Marijampolės regiono plėtros tarybos 
2016 m. spalio 19 d. sprendimu Nr. 51/8S-31
(Marijampolės regiono plėtros tarybos 
2023 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. S-11 redakcija)

Preliminarus iš ES 
struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 
projekto (toliau – 

projektas)  pavadinimas

Paraiškos finansuoti 
projektą pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Reikalavimai projektų 
parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)ES struktūrinių fondų 
lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 
valstybės biudžeto lėšos Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos
Savivaldybės biudžeto 

lėšos

Gudkaimio kaimo 
bendruomenė

Socialinių paslaugų 
infrastruktūros plėtra 
Vilkaviškio rajono 
savivaldybėje

Kudirkos 
Naumiesčio 
parapijos socialinės 
pagalbos centras

Socialinių paslaugų 
infrastruktūros plėtra Šakių 
rajone

Projektas turi tenkinti 
parengtumo reikalavimus, 
nustatytus PFSA 24.2. 
papunktyje, paraiškos pateikimo 
terminui.

Marijampolės 
savivaldybės 
administracija

Socialinių paslaugų 
infrastruktūros plėtra 
Marijampolės savivaldybėje

VšĮ Kazlų Rūdos 
socialinės paramo 
centras

Socialinių paslaugų 
infrastruktūros plėtra Kazlų 
Rūdoje



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės regiono plėtros taryba 305700575, Vytauto g. 28,
LT-68295 Marijampolė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos priimtų sprendimų
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-26 Nr. D-66
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2023-06-26 Nr. 1G-8951

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Mitrulevičienė, Administracijos direktorė
Sertifikatas išduotas JURGITA MITRULEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-26 10:22:37 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-26 10:22:53 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-02-23 17:06:43 – 2026-02-22 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS,
Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos
vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja
nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 2
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės regiono plėtros taryba 305700575, Vytauto g. 28,

LT-68295 Marijampolė
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 19 d.

sprendimo Nr. 51/8S-31 „Dėl 2014–2020 metų Europos sąjungos
fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės
įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės 08.1.1-CPVA-
R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš ES
struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės
regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-23 Nr. S-11
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės regiono plėtros taryba 305700575, Vytauto g. 28,

LT-68295 Marijampolė
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos 2017 m. balandžio 13 d.

sprendimo Nr. 51/8S-9 „Dėl 2014–2020 metų Europos sąjungos
fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės
įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės 08.2.1-CPVA-
R-908 „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš ES
struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės
regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-23 Nr. S-12
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.72.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-06-26
17:44:57)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-06-26 17:44:58 DBSIS


